锦江区2018年继教学分录入指南

根据《四川省继续医学教育学分管理办法（试行）》川卫发【2017】134号文件及成都市继教办学分录入相关要求，现将本年度锦江区继教学分录入要点总结如下：

学分录入方式

继教管理系统网址http://182.150.40.144:9000/login.html，学分录入可采用单位统一录入和学员自行录入两种方式，请各单位自行安排。

单位统一录入

登陆单位账号，点击“学分管理--录入学分信息--新增”，按要求输入并上传相关资料即可，学分录入后需点击上报。单位可统一录入多人参加的同一个项目的学分。
（二）学员自行录入

登陆个人账号“学分管理--录入学分信息--新增”，按要求输入并上传相关资料即可，学分录入后需点击上报。
学分录入注意事项

锦江区医学会Ⅱ类学分

需手动录入，录入时请上传学习平台学分证明截图（如图所示），录入信息模板如下图。（注意：1学分对应6学时，上传文件为学分证明截图，项目编号及学分类型等信息请按照下图填写）

[image: image1.png]FIERAFHER

2AmEE

s [mx

st [(¥98

= ZEEE | mess

mEst | DeERTRESsesEsEE

mEgs 200830

=ew [ smemxEre

EAED

HE  spE

AUER | 20180401-20180830

EE

上传学分证明如图：

[image: image2.png]F2iEA

B E A capiEsiemmmemmnn) [HE:
T 2018 4EZ M 1 FRILIX BEE R4k
LR AR, e T KRR ).

3 A\ﬁ
;

v Ak N
PETRIRE S

NG 2018506 3hsE

（二）省级项目I类：
1、登录网站

[image: image3.png](=) BREME
DY )14 R EEBE S HOH W (R hito://dxyxiy. seyx. org. cn:8089) , FE
S I S LR, WRE:

© orerzsrsen

o sesmaaAn

) @

Bevaunan
ey

S eamonn

ECELLE]

2、打印/截图学分

[image: image4.png](=) EHTE

1. BN BB EEEEF TR ERT M P

(1) EANNRFEG BT, BNEF 5 I 270 4,
SRJE sl A Y #4, BFrh 280 Z2 RAET & H I P 2% 500
&, WRE:

[image: image5.png]s T, w0 MR e =
2 e, aFrancua . T8 e il e 5 = as
D -

. s T, w0 MR e =
2 e, aFrancua . T8 e il e 5 =
D -

[image: image6.png](3) TESPEVHRIUR I MATFHLSTS CRASAEARAL D,
I RIAERD, N IEBOFHIETD S i USRI ]
AR SHEWIIFTER, 01 R

[image: image7.png][cale]

IR EF AR ER
& AR RIS 555 - RGN (ORI T 2018 FHBTEAE S S S RIT

anl [ ——— R p—
7 m— [ — 20 | wix [BRETE

(B RT0 R R SRR 5507 | B L% () 005, Wm0 5, AL Gui) 005,
[m2005,

WEND: DI SHSESHESRS
SRS RS GRS
201850577108

（三）省级II类学分：

1、登录四川省继续医学教育网http://jxyxjy.scyx.org.cn:8089/gateway/home.html;jsessionid=94A038716E8AD2C1A9CD91801022D99C

2、在历年项目中查询该项目是否备案

3、若备案，上传学分原件证明（图片/扫描件），学分应包括项目全称、项目编号、举办起止时间、所授学分符合管理办法授分标准。
（四）国家级I类项目

1、登录国家级继教项目查询网站http://cmegsb.cma.org.cn/national_project/listProjectGongbu.jsp
2、若备案，上传学分原件证明（图片/扫描件），学分应包括项目全称、项目编号、举办起止时间、所授学分符合管理办法授分标准。

（五）外省项目

只认国家级I类项目学分，录入方式参照国家级I类项目方式。

（六）对口支援

对口支援按照学分管理办法进行授分。录入学分时需上传相关派遣文件及支援单位对派遣人的考核评价证明。

（七）规培

规培按照学分管理办法进行授分，规培3年的，以每年的年度考核成绩作为授分凭证，最后一年要以最后考核成绩合格才可授分；规培1年的，以年度考核成绩作为授分凭证。凭证需在录入学分时以图片/扫描件形式上传。

（八）进修

进修按照学分管理办法进行授分。跨年进修的，以进修合格证获得时间为准（如2019年1月取得合格证，则2019年全年计为合格）。

录入学分时，需要上传进修合格证作为凭证。

（九）其他纸质学分

1、国家中医药管理局所授学分，认I类，且在所公布项目中可查的。

2、四川省中医药管理局所授学分，认I\II类，且在所公布项目中可查的。